28. Res communes, & ea, quæ sunt mere sa-
cultatis.

29. Beneficia Ecclesiastica, & Jura Spiritualia
quoad Laicos.

30. Jure positivo prohibentur præscribi Limites
Parochiarum, & Episcopatum.

31. Jura Majestatis.

32. Ea, quæ ad Supremam Principis potesta-
tem pertinent.

33. Res Pupillorum.

34. Tempore ordinario præscribi nequeunt Res
Ecclesiarum, saltem immobiles.

35. Bona Principis cum distinctione.

36. Feuda.

37. Res furtivæ, aut vi possessæ.

38. Res Minorum, & Civitatum.

39. 40. 41. Res alienari prohibita cum distin-
ctione.

24 DE his Regulae instar est, præscribi, &
usucapi posse omnes res corporales,
sive mobiles illæ sint, sive immobiles, nisi
Lege aliqua, vel speciali ratione prohibean-
tur usucapi, vel præscribi. Sylv. V. Præscrip-
tio 2. q. 1. Host. Sium. h. tit. de Usucap. n.
4. Tholof. l. 40. c. 2. n. 1. Pirh. hic n. 11.
Res incorporeales, ut Jura, Servitutes, Actio-
nes, sicut propriè possideri non possunt, ita
nec præscribi, vel usucapi, sed tantum quasi,
sicut tantum datur eorum quasi possessio.
Quia tamen utilitatis causâ introductum est,
ut res incorporeales quasi possideantur, hinc
fit, ut etiam quasi usucapantur, sive longo
tempore, & usu acquirantur. Host. l. cit. Di-

xi autem, Nisi Lege aliqua, vel speciali ratione
prohibeantur usucapi; sunt enim, quæ præ-
scribi non possunt, duplicis generis: & ali-
qua quidem præscribi nequeunt naturâ suâ,
alia Legis dispositione; & horum quidem
aliqua omnino præscribi non possunt, alia
præscribi solum prohibentur tempore ordi-
nario.

Quæritur 1. quæ res naturâ præscribi
nequeant? 1. generaliter naturâ suâ præ-
scriptionem refugiunt, quæ non sunt in ho-
minum commercio, seu bonis privatorum;
si enim nemo earum dominus esse potest,
quomodo præscribere illas poterit, cum præ-
scriptio sit adjectio dominij l. usucapio 3. ff.
de usurp.

Ecc 2

de usurp. & usucap. In particulari præscribi non possunt.

1. *Res sacræ*, quæ ritè, & solenniter Deo sunt consecratæ, & Sacris usibus applicatæ, uti sunt calices, vestes, & Ornamenta Sacra, Altaria, Tempa, Sacella, Cœmeteria, Monasteria, & alia loca Sacra, & Religiosa §. *sed aliquando 1. Inst. de Usucap. & l. usucapionem 9. ff. eod.* Ratio est, quia non est præscriptio sine possessione. atqui res, & loca Sacra non possumus possidere *l. qui universas 30. §. possessionem 1. ff. de acquir. & amit. posses.* Quod si tamen res Sacra profanaretur, præscriptionem admitteret *l. cum loca 36. & ibi Gloss. ff. de Relig. & sumpt. funer.*

26 2. *Res Religiosæ*: quales sunt Sepulchra, sive loca, in quæ corpus, & ossa hominis illata sunt, ut ibi perpetuò maneat §. *religiosum 9. Inst. de rer. divis. & l. usucapionem cit.* Hodie tamen non est opus speciali exceptione; cum enim nunc non amplius, ut olim, locus, ubi corpus humanum conditur, cujusvis voluntate Religiosus fiat, sed Episcopi autoritate Cœmeteria consecrantur, idcirco sub nomine rei Sacræ jam continentur. Bene etiam notat König *hic n. 8.* licet ipsum Cœmeterium præscribi non possit jus tamen Sepulchri præscriptione acquiri posse; quia etiam possideri à privatis potest *l. vel quod 6. ff. de Relig. & sumpt. fun. & statuitur expressè l. monumentorum 6. C. eod.*